ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2018 № 1261
г. Ликино-Дулёво

О внесении изменений в приложение № 2 к  постановлению Главы городского округа Ликино-Дулёво от  05.09.2018 № 335 «Об утверждении Положения и состава  жилищной  комиссии  при администрации  городского округа Ликино-Дулёво
Московской области

          В соответствии с Законом Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», с п.1.4 Положения о жилищной комиссии при администрации городского округа Ликино-Дулёво утвержденного постановлением Главы городского округа Ликино-Дулёво от 05.09.2018 № 335 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии при администрации городского округа Ликино-Дулёво Московской области»,

П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

         1. Внести изменения  в приложение № 2 постановления Главы городского округа Ликино-Дулёво от 05.09.2018 № 335 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии при администрации городского округа Ликино-Дулёво Московской области» (приложение).
         2. Постановление Главы городского округа Ликино-Дулёво от 18.09.2018 № 538 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы городского округа Ликино-Дулёво от  05.09.2018 № 335 «Об утверждении Положения и состава  жилищной  комиссии  при администрации  городского округа Ликино-Дулёво Московской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво  Ефремова А.В.

Глава городского округа
Ликино-Дулёво                      						                        Е.К. Рунов

Отп.17 экз.: дело, прокуратура, Ефремову А.В.,
членам ком.10, Упр. ЖКХ-4 (Л)

Приложение
к постановлению Главы
городского округа Ликино-Дулёво

от 21.11. 2018 № 1261
[bookmark: _GoBack]
Состав жилищной комиссии
при администрации  городского округа Ликино-Дулёво Московской области

Председатель комиссии:
Ефремов А.В.   – временно исполняющий обязанности заместителя Главы
                            администрации городского округа Ликино-Дулёво Московской области
Заместитель председателя:
Покрас А.В. – председатель Учреждения «Комитет по управлению
                        имуществом  администрации городского округа Ликино- Дулёво».
Секретарь комиссии:
Белоконь Т.И.  - старший эксперт  отдела    жилищной  политики управления  жилищно-
                            коммунального хозяйства  администрации   городского округа
                            Ликино Дулёво
Члены комиссии:
Авдонина С.В. – начальник отдела распоряжения  имуществом Учреждения «Комитет по
                            управлению имуществом  администрации городского округа
                            Ликино-Дулёво».
Бабаянц С.С.  - представитель Уполномоченного по правам человека
                           в Московской области
Гальченко М.А- начальник управления опеки и попечительства
                           министерства образования Московской области  по Орехово-Зуевскому
                           муниципальному району и городскому округу Орехово-Зуево
Гущин В.К.      - начальник Орехово-Зуевского районного Управления социальной защиты
                           населения  Министерства социального развития Московской области
Данилов К.В.  -  главный специалист правового отдела  Управления по правовым,
                           кадровым вопросам и  противодействию коррупции  администрации
                           городского округа Ликино-Дулёво
Киселёва И.И. - начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав
                            городского округа Ликино-Дулёво Московской области
Михайлова Н.А. - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
                             администрации   городского округа Ликино- Дулёво
Можаева Т.Л.    - начальник отдела жилищной  политики Управления жилищно-
                             коммунального хозяйства администрации   городского округа
                              Ликино- Дулёво
Травкин Д.А.   -  депутат Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво
                            Московской области